formam.redigi mandari noftramque & diéta Curia Trajectenſis auctoritatem

decretum , ut moris eft , interponi videre o audire , neque cauſam rationabilem ,

quare præmiſſa minime fieri debebant,allegare curantium contumaciam accuſavit,

ipſoſque per nos contumaces reputari & in eorum contumaciam litteras ipſas

tranſſumi & exemplari , ac in publicam formam redigi mandari, nec non decre

tum & auctoritatem noftram e Curie noftra , ut moris eft, interponi debita cum

inſtantia poſtulavit. Nos igitur Officialis prafatus di &tos citatos non compa

rentes , neque hujuſmodi decretis in aliquo ſatisfacere curantes reputavimus

meritoprout er antexigente juftitia contumaces, & in eorum contumaciam hujuf
modi litteras vidimus, tenuimus, palpavimus, diligenter inſpeximus. ' Et

quia per vifionem & diligentem inſpectionem hujuſmodi easſanas, integras , do

illaſas, ac omnibusprorſus vitio & ſuſpicione carentes repperimus, idcirco ad

ulteriorem dicti Wilhelmi Heefſel procuratoris & Sindici inftantiam literas an

tedi&tas per diſcretum virum Arnoldum filium Arnoldi de Culenborch cleri

cum Trajectenſis diæcefis ac dicteCuria noſtra cauſarum Notarium atque Scribam

noſtrum infrafcriptum tranſſumi,& exemplari,& in hanc publicamformam redigi

fecimus atque mandavimus, volentes nichilominus & diła Curia auctoritate de

cernentes , quod pra ſentipublico tranſſumpto ubique locorum & terrarum tam in

judicio quam extrajudicium detur & adhibeatur de cetero tanta fides quanta ip

fis præinfertis originalibus literis coram nobis, ut prafertur, exhibitis ac fideliter de

diligenter una cum prafenti publico tranſſumpto auſcultatis & collationatis data

foret & adhibita, ac daretur & adhiberetur infuturum , fi litteræ hujuſmodi ori

ginaliter exhibitæ forent aut producta vel oftenfa. Quibus omnibus &fingulis

fupradi&tis tanquam rite & legitime coram nobis in eodem judicio factis & celebra

tis noftram & di&tæ Curiæ noftræ au &toritatem ordinariam interpoſuimus ac pre

ſentibus interponimuspariter & decretum. In quorum omnium & fingulorum

fidem & teftimonium preſentes noftras literas five praſens publicum tranſſumpti

inſtrumentum exinde fieri & per dictum Arnoldam filium Arnoldi de Culen

borch Notarium ſubſcribi es publicari mandavimus , ſigillique dicte Curie

jußimus & fecimus appenſione communiri. Datum do actum Trajecti in eccleſia

Sancti Johannis Trajectenſis autedicta , nobis inibi hora caufarum conſueta adjura

reddenda á caufas audiendas pro tribunali ſedentibus, ſub anno a Nativitate